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Nabór wniosków o sfinansowanie kosztów 
szkolenia indywidualnego PO WER

 PUP w Kakiszu Data publikacji: 03.03.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu rozpoczyna z  dniem 06 marca 2017r. nabór wniosków o 
sfinansowanie kosztów szkolenia indywidualnego w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie kaliskim (III)"  realizowany w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,  Oś priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy", Działanie 1.1 
„Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe", Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego".

Na szkolenie indywidualne w ramach ww. projektu zostaną skierowane osoby młode w wieku 18-29 lat 
(tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 30 roku życia) spełniające łącznie wszystkie niżej wymienione 
warunki uczestnictwa w projekcie, tj. osoby, które:

1. nie pracują, tj. są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kaliszu jako bezrobotne – z 
ustalonym II profilem pomocy,

2. nie kształcą się, tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,

3. nie szkolą się, tj. nie uczestniczą lub nie uczestniczyły w ostatnich 4 tygodniach w pozaszkolnych 
zajęciach finansowanych ze środków publicznych mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych do wykonywania pracy.

W pierwszej kolejności zostaną zakwalifikowane do udziału w projekcie osoby:
a) długotrwale bezrobotne - zgodnie z definicją PO WER są to osoby pozostające bez 
pracy  nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy w przypadku osób do 25 roku życia oraz pozostające 
bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy w przypadku osób w wieku powyżej 25 lat 
(okres pozostawania bez pracy to okres bezpośrednio przypadający przed ostatnią rejestracją w PUP 
oraz po rejestracji liczony w pełnych miesiącach),
b) z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności,
c) o niskich kwalifikacjach (osoby z wykształceniem średnim lub poniżej).

W ramach ww. projektu możliwe są do sfinansowania wyłącznie szkolenia kończące się uzyskaniem 
kwalifikacji zawodowych (np. prawo jazdy, spawanie, czeladnik, przewóz rzeczy lub osób, wózki 
jezdniowe, koparki itp.).

Tut. Urząd rozpatrywał będzie wnioski osób bezrobotnych:
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do których dołączone będzie oświadczenie pracodawcy, gwarantujące zatrudnienie  na warunkach 
umowy o pracę lub umowę zlecenie po szkoleniu /podjęcie pracy  powinno nastąpić w ciągu 30 
dni po zakończeniu szkolenia/uzyskaniu uprawnień na okres co najmniej 3 miesięcy/,
   które zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą po szkoleniu w ciągu 60 dni po  zakończeniu 
szkolenia/uzyskaniu uprawnień na okres co najmniej 3 miesięcy.

Termin składania wniosków  od 06.03.2017r. do odwołania

Osoby zainteresowane sfinansowaniem szkolenia proszone są o zgłoszenie się do doradców klienta.

Wnioski oraz wszystkie niezbędne załączniki są dostępne w siedzibie Urzędu – pokój 103A oraz na 
stronie internetowej
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